
 

Архангельская область 
Шенкурский муниципальный район 

Муниципальное образование «Никольское» 
Совет депутатов второго созыва 

24 (Двадцать четвертая) очередная сессия 
 

РЕШЕНИЕ  
 

05 ноября 2019 года                                                                                             № 66 
 

дер. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области 
 

Об одобрении соглашения между органами местного самоуправления 
муниципального образования «Никольское» и органами местного 
самоуправления муниципального образования «Шенкурский муниципальный 
район» о передаче осуществления части полномочий по вопросам создания 
условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами 
организаций культуры 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Никольское», 

 
Совет депутатов решил: 

 
Одобрить соглашение от 13 сентября 2019 года о передаче осуществления 

части полномочий по вопросам создания условий для организации досуга и 
обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры. 

 
 

 
Глава МО «Никольское»                                                                             О.А. Костин 


	РЕШЕНИЕ

